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تحریم کامیون هدیه ، راه رفتن روی هوا و گلایه های ماهشهری!
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داغ »فرهاد« در سرما

پدیده کولبری سال هاست به عنوان شغلی کاذب در بعضی 
مناطق کشور وجود دارد و هر از چند گاهی بر اثر حادثه ای 
که اتفاق می افتد، در جامعه مجازی و حقیقی خبرساز 
می شود. بامداد سه شنبه گذشته خبر رسید تعدادی از 
کولبران در ارتفاعات هورامان کردستان به علت بدی آب و 
هوا دچار حادثه شده اند. در همین ماجرا، جسد جوانی 17 
ساله به نام »آزاد« پیدا شد و تلاش برای یافتن برادرش 
»فرهاد« ادامه داشت تا این که دو روز قبل متاسفانه 
فرهاد، نوجوان 14 ساله هم در حالی پیدا شد که جسدش 
چند روز در برف و سرما منجمد شده بود. انتشار عکس 
فرهاد در فضای مجازی باعث واکنش کاربران زیادی شد. 
کاربری نوشت: »قرار بود مسئولان فکری برای سامان 
دهی کولبران داشته باشند، چرا باید همچنان شاهد این 

اتفاقات تلخ باشیم؟«
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کامیون هدیه شامل تحریم شد

در ستون بازتاب روز گذشته درباره »فردین کاظمی« 
راننده ایرانی نوشته بودیم که به علت خرابی خودرو 
در لهستان گیر کرده بود و به کمک شهروندان لهستانی 
برای او کامیونی تهیه شد تا به سمت ایران ادامه مسیر 
دهد. اما خبر جدیدی رسیده مبنی بر این که در آخرین 
لحظات معامله، فروشنده کامیون اعلام کرده است به علت 
تحریم های بین المللی امکان تحویل کامیون را ندارد. این 
موضوع باعث شده دوباره لهستانی هایی که به راننده 
ایرانی کمک کرده بودند دست به کار شوند تا کامیون 
دیگری را برای کاظمی تهیه و دوباره او را راهی کنند. این 
همبستگی لهستانی ها واکنش مثبت کاربران ایرانی را 
هم در پی داشت. کاربری نوشت: »واقعا این مهربونی و 
همدلی که مردم لهستان دارن از خودشون نشون می دن 

حس خوبی داره. آفرین به این پیگیری شون«. 
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خلاقیت برای کاهش طلاق

رسم و رسوم مختلفی برای ازدواج در همه نقاط جهان وجود 
دارد اما جالب است بدانید برای پدیده طلاق هم رسم 
و رسومی در بعضی مناطق وجود دارد. مطلبی در فضای 
مجازی منتشر شده که از یک رسم عجیب در رومانی حکایت 
دارد. بنابرمطلب منتشر شده، در یکی از روستاهای رومانی 
برای زوج هایی که تصمیم به طلاق دارند اتاقی در نظر 
می گیرند به نام »اتاق طلاق آشتی«. در این اتاق زوج های 
متقاضی طلاق باید دو هفته با یک صندلی و بشقاب و قاشق 
زندگی کنند. اهالی این منطقه معتقدند زوج ها وقتی این 
فضا را برای مدتی تجربه کنند، به هم نزدیک تر می شوند 
و احتمال این که از هم جدا شوند خیلی کم می شود. آماری 
اعلام شده که در 300 سال گذشته در این روستا فقط یک 

طلاق ثبت شده است.
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نمونه کوچکی از جذب گردشگر

»مثل راه رفتن رو هوا می مونه!« مدتی است نخستین 
پل تمام شیشه ای قوسی شکل جهان در شهر هیر استان 
اردبیل در آستانه بهره برداری است. پلی که گفته می شود 
به لحاظ ساخت منحصربه فرد است و می تواند گام بسیار 
مهمی در جهت ارتقای گردشگری منطقه باشد. شهر هیر 
از نظر تولید گیلاس و آلبالو در استان قطب تولید این 
میوه ها محسوب می شود و وجود این همه باغ در دل شهر 
و روستاهای اطراف آن، طبیعتی زیبا ایجاد کرده و جلوه ای 
خاص به شهر هیر داده است. به همین دلیل تجربه حضور 
روی این پل می تواند مناظر گفته شده را صد چندان 
دیدنی تر و چشم نوازتر کند. کاربری نوشت: »با حضور 
روی این پل میشه چشم انداز زیبایی از دره ها و باغ ها 

رو ببینی. منظره سبلان هم که از دور فوق العاده است«.
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گلایه های ماهشهری

فیلم  گلایه های مرد ماهشهری به نماینده رهبر انقلاب، 
بازتاب گسترده ای در فضای مجازی داشت. طبق آن چه 
در فارس پلاس آمده حجت الاسلام قمی رئیس سازمان 
تبلیغات اسلامی که به نمایندگی از رهبری راهی شهرک 
طالقانی در ماهشهر شده بود، پای صحبت های پر از درد 
و تلخ مردم این منطقه نشست. یکی از هموطنان خطاب به 
رئیس سازمان تبلیغات گفت: »کار نیست، حرف هم بزنم، 
می شوم منافق و با گلوله می زنندم، به ما هیچ حقی نمی 
دهند و ...« کاربری نوشت: »کاش مسئولان پیش از این 
ها پای درد دل مردم می نشستن.« کاربر دیگری نوشت: 
»امیدواریم شنیدن این درد دل ها باعث گشایشی برای 
مردم این منطقه بشه و فقط شنیدن نباشه.« کاربری هم 
نوشت: »یک دست مریزاد هم باید به آقای قمی گفت که 

رفته بین مردم تا مشکلاتشون رو بشنوه«.
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توقیف خودرو در جاده

سوال انتقادی مجری برنامه »از من بپرس« از رئیس 
پلیس راه کشور که »چرا پلیس خودروها را در جاده توقیف 
می کند که راننده با زن و بچه و بار و... در بیابان اسیر و 
ابیر شود؟« یکی از ویدئوهای پربازدید در فضای مجازی 
بود. سردار سیدتیمور حسینی در پاسخ گفت: »پلیس 
با راننده پرخطر، حتما مماشات نخواهد کرد اما درصد 
توقیف شوندگان ناچیز است. تاکید ما به همکاران این 
است که به جریمه یا حتی یک تذکر اکتفا کنند.« کاربران 
هم به این سوال واکنش نشان دادند. کاربری نوشت: 
»چرا نباید خودروی راننده ای که برای جان بقیه توی جاده 
خطر ایجاد می کنه رو توقیف کنن؟!« کاربر دیگری نوشت: 
»کاش می پرسید چرا پلیسا توی جاده مخفی میشن که مچ 

راننده ها رو بگیرن.«

تصاویر پربازدید فضای مجازی

یلدای ماندگار

قالی شویی مذهبی

تصاویر عجیبی از مقدسین هند

برای دیدن ویدئوی مطالبی که 
در ایــن صفحه می خوانید و در 
فضای مجازی فراگیر شده است 

کیوآر کد مقابل را  اسکن کنید.

یه عده از 

جوونای 

مملکت یه 

زمانی  این 

جوری یلدا 

گرفتن که 

الان بتونیم 

در کنار 

خانواده یلدا 

بگیریم

نوشته یک فروشنده آمریکایی
از مشتریانمون 

معذرت می 
خواهیم که 

بعد ازاین اتاق 
تعویض لباس  

نخواهیم داشت 
چون عده ای از 

اون جا به عنوان 
دست شویی 
استفاده می 

کردند!

شاید جالب 
باشه بدونید 
یک عکاس 

توی دو سال 
عکس افراد 

مقدس در هند 
رو جمع کرده، 

عکس های 
باورنکردنی از 
مرد یک چشم 
۱۱۰ساله و ...

کشت صیفی جات در اثر ملی باستانی!
دژ ساسانی 
ایرج، بزرگ 

ترین دژ 
خشتی جهان 

توی ورامین 
که سال 82 

ثبت ملی 
شده تبدیل به 
محل کاشت 
کلم و کاهو و 
صیفی جات 

شده!

تا همین چند وقت پیش، داشتن بدل فقط برای فیلم ها و داستان های پلیسی و البته دنیای سیاست مدارها بود. مثلا 
خیلی ها می گفتند صدام، قذافی، ابوبکر بغدادی و خیلی های دیگر برای خودشان بدل داشته و دارند تا از آن ها به عنوان 
پیش مرگ استفاده کنند. اما این روزها بدل ها دیگر فقط برای آدم های کله گنده سیاسی نیستند بلکه حالا به فکر پول 
در آوردن افتاده اند و برایشان مهم است شبیه یک سلبریتی باشند. در ایران هم عده ای هستند که در کنار ظاهر شبیه 
به سلبریتی با استفاده از ظرفیت شبکه های اجتماعی توانسته اند معروف شوند. به تازگی هم فیلم یکی از همین بدل ها 
که شباهتی به محمد صلاح دارد، در فضای مجازی منتشر شده که بدل ایرانی محمد صلاح را نشان می دهد ! او در حال 
گذر از خیابانی در قطر است و حاضران در آن محل، دورش جمع شده اند و به خیال این که او بازیکن معروف تیم فوتبال 
لیورپول و تیم ملی مصر است با او سلفی می گیرند. به همین بهانه چند بدل معروف را که این روزها به دلیل شباهتشان 

به یکی از چهره های معروف دنیای فوتبال یا هنر به جایی رسیده اند، معرفی می کنیم.

رضا پرستش     لیونل مسی
فعالیت ها بعد از بدل شدن:    بازیگری و تبلیغات حرفه ای

رضا پرستش یا همان مسی ایرانی، یکی از حرفه ای ترین بدل 
های ایرانی است که ظاهرا راه تجارت را خوب یاد گرفته و برخلاف 
بعضی ها نمی خواهد کوپنش را زود بسوزاند. مسی ایرانی یکی 
از پرطرفدارترین بدل ها هم هست و آن قدر به نمونه اصلی شبیه 
است که حتی در سفرش به اسپانیا هم با واکنش های عجیب 
و غریب مردم رو به رو شد. او که خودش در سال 96 با روزنامه 
خراسان گفت و گویی داشته، گفته بود متولد ۱37۱ است و 
دوست دارد در کنار مسی باشد و به جای او به بچه هایی که دوست 
دارند مسی را ببینند سر بزند و در خیریه ها  هم به جای او شرکت 
کند اما این روزها او به خاطر شباهتش به ستاره بارسلونا مشغول 

پول درآوردن از طریق تبلیغات است.

هادی خالقی    کارلوس کی روش
فعالیت ها بعد از بدل شدن:      سلفی با تماشاگران فوتبال

اگر کی روش از تیم ملی ما نمی رفت و هنوز سرمربی تیم ملی بود 
و شما هادی خالقی را در خیابان می دیدید، مطمئن باشید او را 
با کی روش اشتباه می گرفتید. خالقی که چند سالی با کارلوس 
اختلاف سن دارد، شباهتی عجیب به سرمربی تیم ملی دارد اما 
مشکلش این است که کی روش اصلا اهل تبلیغات نیست و از 
کشورمان هم رفته است، برای همین شبیه او بودن هم پول ساز 
نخواهدبود. همین باعث شده مدیر یکی از شعب بانک تجارت 
در رشت نتواند فعالیت خاصی بکند و تنها به عکس گرفتن با 
تماشاگران فوتبال در ورزشگاه بسنده کند. او از بدو ورود کی 
روش به تیم ملی متوجه شباهتش به او شده بوده اما یکی از 
دوستانش که عکس او را در فضای مجازی منتشر کرده دلیل 

معروفیت خالقی شده است.

علی رضالو    کریستیانو رونالدو
فعالیت ها بعد از بدل شدن:   تبلیغات حرفه ای

سه سال پیش برای اولین بار تصاویری از بدل رونالدو در فضای 
مجازی پخش شد. کسی که بعضی ها معتقدند به لطف گریم، 
خودش را شبیه کریس می کند وگرنه خیلی هم شباهت خاصی 
به او ندارد. دفاتر تبلیغاتی اما ظاهرا    نظر دیگری داشتند و رضالو 
توانست در چندین تبلیغ تجاری در نقش رونالدو شرکت و احتمالا 
درآمد خوبی هم کسب کند. نکته ای که درخصوص بدل رونالدو 
وجود دارد، مقایسه اش با رضا پرستش بدل مسی است. ظاهرا 
رضالو مشاوران و مدیربرنامه خوبی ندارد و نتوانسته مثل بدل 
مسی پیشرفت کند البته مسئله شباهت کمتر او به رونالدو هم 

می تواند در این پیشرفت نکردن موثر باشد.

حمید ماهی صفت      مستربین
فعالیت ها بعد از بدل شدن: او از ابتدا یک کمدین بود

از اواخر دهه 7۰ نام یک کمدین حسابی بر سر زبان ها افتاد. او 
که به نوعی قبل از خیلی های دیگر شروع به اجرای استندآپ 
کمدی کرده بود، خیلی شبیه مستربین است و به او لقب مستر 
بین ایرانی هم داده بودند. ماهی صفت می توانست طوری یک 
جوک ساده را تعریف کند که همه از خنده نابود شوند. بعد از 
چندوقت اما خود آقای کمدین در برنامه هایش اعلام کرد اصلا 
علاقه ای به مقایسه شدن با مستربین ندارد و این حرف مردم 
است. حمید ماهی صفت که زمانی پای ثابت بیشتر مراسم 
شادی آفرین برگزار شده در کشور بود، حالا چند وقتی است 
کم کار شده و البته شباهتش با روآن اتکینسون یا همان مستر 

بین هم خیلی کمتر شده است.

هادی لطفی        مرحوم مرتضی پاشایی
فعالیت ها بعد از بدل شدن:    اجرای برنامه به جای آن مرحوم

بعد از فوت مرتضی پاشایی، تعداد زیادی به عنوان بدل پاشایی به 
میدان آمدند و در مراسم تشییع و ترحیمش هم حضور داشتند. 
لطفی اما از نظر چهره بیشترین شباهت را به آقای خواننده دارد 
ولی وقتی روی صحنه می رود تا اجرا کند مجبور است فقط 
لب خوانی کند چون هیچ سر رشته ای در خواندن ندارد. البته 
مرتضی پاشایی یک بدل دیگر هم به نام میلاد فتاحی دارد که هیچ 
شباهت ظاهری به هم ندارند و فقط صدای این بدل شبیه پاشایی 
است. این دو نفر و چند نفر دیگر با حضور در مراسم مختلفی از 
جمله جشن و... سعی می کنند با زنده کردن یاد پاشایی و اجرای 

ترانه های او پول دربیاورند و ظاهرا در این راه موفق هم بوده اند.

بدل های دیگر :      از سوءاستفاده و کلاهبرداری تا هیچ
همه بدل ها از شباهتشان استفاده درست نمی کنند و برخی هم 
به دلیل این شباهت دست به کلاهبرداری می زنند. یکی از آن 
ها فردی است که شبیه احسان علیخانی است و با سوء استفاده 
از این شباهت، دست به اغفال دختران جوان و کلاهبرداری 
از مردم زده بود که خیلی زود توسط پلیس دستگیر شد. خیلی 
های دیگر هم هستند که بدل هایشان فقط شبیه آن ها هستند و 
درآمدی از این شباهت ندارند. بدل های محمد رضا گلزار بازیگر 
سینما،  نرگس محمدی بازیگر سریال ستایش و بهنام بانی 

خواننده موسیقی پاپ هم از این دست بدل ها هستند.

بدل های خارجی
جالب است بدانید فقط ایرانی ها نیستند که دوســت دارند 
خودشان را شبیه آدم های معروف کنند. در کشورهای دیگر هم 
افرادی هستند که دوست دارند  شبیه ستاره های هالیوود باشند 
و با استفاده از شهرت آن ها به پول برسند. مثل بدل های سلنا 
گومز ، برد پیت، جنیفر لوپز، تیلور سوئیفت، دی کاپریو و ... حتی 
بدل باراک اوباما  هم توانسته به خاطر شباهتش به رئیس جمهور 

سابق آمریکا پول خوبی به دست بیاورد.

سوپراستارهای بدلی!

این جا حوزه 
علمیه امام 

خمینی )ره( 
توی اهوازه که 
فرش و موکت 
های مردم رو 
آوردن توی 

حیاط حوزه و با 
 افتخار 

می شورن

بدل ها دیگر سپر بلای آدم های سیاسی نیستند و با چند شباهت به سلبریتی ها به دنبال پول درآوردن هستند

سوپراستارهای بدلی!


